
 

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.36.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.90.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze administracji centralnej Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dotyczących Szkoły 

Doktorskiej oraz Działu Nauki  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574), § 16 ust. 5 oraz § 60 ust. 1 Statutu Uczelni,  

w zw. z Uchwałą nr 5.26.09.2022 Senatu z dnia 26 września 2022 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 lutego 2023 roku w strukturze administracji centralnej Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dokonuje się poniższych zmian: 

1) z Działu Nauki (DNa) wyodrębnia się Biuro Szkoły Doktorskiej (BSDr).  

2) Biuro Szkoły Doktorskiej (BSDr) zostaje włączone w strukturę Szkoły Doktorskiej 

(SD) i podlega merytorycznie Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 

 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, ustanawia się nowe struktury następujących 

jednostek organizacyjnych: 

1) Szkoła Doktorska (SD) 

a) Biuro Szkoły Doktorskiej (BSDr). 

2) Dział Nauki (DNa) 

a) Biuro Badań i Projektów (BBP) 

b) Biuro Dziekanów (BD) 

c) Stanowisko ds. Ewaluacji (SE). 

 

§ 3 

Kierownik biura, o którym mowa w § 1 pkt 2) zostanie powołany zgodnie z § 35 ust. 2 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej. 

§ 4 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian 

wynikających z niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 5 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 oraz § 2 niniejszego zarządzenia, zmianie 

ulega Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie wprowadzony zarządzeniem Rektora nr R.Z.0211.76.2022 z 28 

października 2022 roku. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

                        R e k t o r 

                       Prof. dr hab. Piotr Borek 

  

 

 


